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2025 KONGRESI

4-7 ARALIK 2025
Xanadu Resort Hotel, ANTALYA

TORK KLINIK MIKROBIYOLOJ| VE
INFEKSIYON HASTALIKLARI DERNEGI

KURS PROGRAMI

4 ARALIK 2025, PERSEMBE

09.00
13.15

09.00
09.45

09.45
10.30

10.30
11.00

11.00
11.15

1.15
12.00

12.00
12.45

12.45
13.15

13.15
13.20

13.20
14.00

SALON B

TEMEL BiLiM METODOLOJi KURSU

Kurs Koordinatéri: Ahmet Cagkan iNKAYA

[nflamasyon Nedir Nasil Calisilir?
Ismail YAZ

Hucresel Fonksiyonel Calismalar
Uluhan SILI

Guncel Literattirden Ornekler
Veysel AKCA

SS-01 HIV ile Yasayan Bireylerde immun Tikenme
ve Kanser Riskinin Degerlendirilmesinde ELAY ve EDA
Oranlari

Veysel AKCA

SS-02 HIV ile Yasayan Kisilerde Vitamin B12/CRP
Orani: Biyoinflamasyon ile iligkili Yeni Bir Géstergenin
Degerlendiriimesi

Selma ilkay SAHIN

SALON C

SOSYAL YONUYLE HIV ARASTIRMALARI KURSU

Kurs Koordinatori: Bulent TURAN

I§|r|lgan Gruplat:: Nasil incelenir?
Ozge KARADAG

Niteliksel - Mixed Method Calismalar
Janet Molzan TURAN, Billent TURAN

Guncel Literatirden Ornekler
Orcun BARKAY

SS-03 Turkiye'de HIV ile Yasayan Kisilerde
Damgalama Deneyimlerinin Incelenmesi
Zeynep CESUR

SS-04 HIVile Yasayan Bireylerde Umutsuzluk
Durumunun Degerlendiriimesi
Sevgi SOKULMEZ-YILDIRIM

KAHVE ARASI

Transkriptomik Analizler
Ertugrul Cagri BOLEK

Metabolomik Calismalar
Emirhan NEMUTLU

Guncel Literatirden Ornekler
Mertcan UZUN

Kurs Degerlendirme ve Kapanis

Damgalama ve Ayrimcilik
Bulent TURAN

implemantasyon/Uygulama Calismalari
Janet Molzan TURAN, Biilent TURAN

Guncel Literatirden Ornekler
Zeynep Cansu CALISKAN

SS-05 HIV ile Yasayan Bireylerde Dayaniklilik ve
Travma Sonrasi BUyUmenin Psikolojik ve Biyolojik
Gostergelerle iligkisi

Mehmet CEYLAN

SS-06 Yatan Hastalarda HIV Enfeksiyonu Agisindan
Riskli Hastalarin Taranmasini Nasil Arttirabiliriz?

Bir Farkindalik ve Davranis Degisikligi Olusturma
Calismasi

Derya KAYA

Kurs Degerlendirme ve Kapanis

OGLE YEMEGi



y
as KLIMIK
INFEKSIYON HASTALIKLARI DERNEGI

L MOSVE ) QR e
H IV/ AI DS &“YB””ER”EGI ® W
1068 — Dernegi

2025 KONGRESI

4-7 ARALIK 2025
Xanadu Resort Hotel, ANTALYA

BILIMSEL PROGRAM

4 ARALIK 2025, PERSEMBE

SALON A
14.00 N
14.20 Acilis Toreni

Acilis Konferansi
14.20 . ..
15.00 Oturum Baskani: Serhat UNAL
My Journey to The Cure, Adam CASTILLEJO
Panel |
Tirkiye'de HIV Enfeksiyonu
Oturum Baskanlari: Halis AKALIN, Fehmi TABAK

15.00 Hekim Yénuyle, Aygen TUMER
16.00

Bakanlik YonU, Esra YUKSEKKAYA, Taliha KARAKOK
Ozne Dernek Temisilcisi, Gigdem SIMSEK

SS-07: Turkiye'de HIV Enfeksiyonu: Glincel Zorluklar ve Stratejik C6zim Onerileri
Tugce BASARI-OMAK

16.00
16.30 KAHVE ARASI

() GILEAD Uydu Sempozyumu - | @) GILEAD

Gelecegi Sekillendirmek: HIV Epidemisinin Sonlandiriimasina Yonelik Adimlar
Moderatér: Serhat UNAL

16.30
1715 Acilis Oturumu: HIV Epidemisini Sonlandirma Yolunda Gilead Turkiye’nin Misyonu

Deepshikka KIYAWAT
Panel Tartismasi: HIV Epidemisini Sona Erdirme Yolculugunda Tirkiye’nin Durumu
. . Panelistler B
Deniz GOKENGIN, Fehmi TABAK, Serhat UNAL, Volkan KORTEN
Panel Il
Test, Test, Test: Ge¢ Tani Sorunsalimiz
1715 Oturum Baskanlari: ©zlem ALTUNTAS-AYDIN, Asuman iNAN
kD Semptom’dan Teshise: Klinisyenin Roli, Cigdem ATAMAN-HATIPOGLU

Gonullu Test Danismanlik Merkezlerinin Deneyimi, Ahmet Soner EMRE

Testi Yayginlastirmada STK'larin Roli, Nesrin SAG



KLIMIK

TURK KLINIK MIKROBIYOLOJI VE
INFEKSIYON HASTALIKLARI DERNEGI

L MOSVE QR e
HIV/AIDS & @ &
1998 — Dernegi

2025 KONGRESI

4-7 ARALIK 2025
Xanadu Resort Hotel, ANTALYA

5 ARALIK 2025, CUMA

SALON B

S6ZzLU BiLDiRi OTURUMU -1
Oturum Baskanlari: Cigdem ATAMAN-HATIPOGLU, Hiisnii PULLUKGU

SS-08 Acil Servise Basvuran ve Risk Grubunda Oldugu Dusunulen Hastalarda Hizli Test ile HIV Taramasi
Oguzhan Acet

$S-09 HIV Gosterge Tanilar Konuldugunda Hastane Otomasyon Sisteminde Anti-HIV Testi isteminin
Hatirlatiimasinin HIV Test ve Tani Oranlari Uzerine Etkisinin Degerlendirilmesi: iki Fazli Cok Merkezli
Retrospektif Calisma, Cigdem Ataman Hatipoglu

08:00 SS-10 Yuksek Sayida Anti-HIV Testleri, DUsuk Tani Basarisi: Hangi Kliniklerin Protokolleri Gézden Gegirilmeli?
08:45 Selva Ala Selek

SS-13  Zona Hastalari Ozelinde HIV Tanisinda Kagcirilan Firsatlar: Retrospektif Analiz, Ramazan Korkusuz
SS-14 Yeni Tani HIV Olgularinda indikatér Hastaliklarin Taninmasi ve Rutin Test isteminin Roll, Eda Alp
SS-15 Turkiye'de HIV Takibi Yapan Merkezlerin izlem ve Hizmet Ozellikleri, Oguzhan Acet

SS-11  HIV Bakiminda Merkez Gécu: Bireysel ve Merkez iliskili Faktorler, Aysu Zafer

SS-12  Yeni Tani Alan HIV Enfeksiyonu Hastalarinda ilk Basvuru Zamani ve Takip Uyumu: 5 Yillik Veri Analizi
Firat Servan Fidan

SALON A

Panel IlI
On Kosul: Temel Bilim

Oturum Baskanlari: Uluhan SiLi, Yesim TASOVA

08.45
10.00 - Lo
HIV Viroloji Guncelleme, Mert Ahmet KUSKUCU
HIV Rezervuar Guncelleme, Hlsrev DiKTAS
Genis Notralizan Antikor Calismalari Ne Vaad Ediyor?, Bilgil METE
Konferans |
10.00 .
10.30 Oturum Baskani: Volkan KORTEN

Antiretroviral Direng ve Etkileri, Annemarie WENSING

10.30
10.45 KAHVE ARASI

() GILEAD Uydu Sempozyumu - Ii () GILEAD

Biktarvy: Bugiin, Yarin ve Gelecek Giinler igin
Moderatér: Hayat KUMBASAR-KARAOSMANOGLU
10.45
11.30 Bugun: Biktarvy ile HIV Tedavisinde Hizl Baslangic & Surdurulebilir Etkililik, Hillya ®ZKAN-OZDEMIR

Yarin: HIV Tedavisinde Direng, Bagislayicilik ve Tedavi Uyumu Cergevesinde Biktarvy'nin RolU
Ozlem ALTUNTAS-AYDIN

Gelecek Gunler: Biktarvy'nin Glvenliligi, Yonetim Kolayligi & Hasta Memnuniyeti, Aliye BASTUG
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2025 KONGRESI

4-7 ARALIK 2025
Xanadu Resort Hotel, ANTALYA

5 ARALIK 2025, CUMA

SALON A

Panel IV
Gecikmenin Bedeli

130 Oturum Baskanlari: Sabri ATALAY, Alper GUNDUZ

(8 TUberkuloz Disi Mikobakteri Enfeksiyonlari

Padmasayee PAPINENI

Kriptokok Enfeksiyonu
Zuhal YESILBAG

12.30 N -
12.30 OGLE YEMEGiI

POSTER TARTISMASI -1

ggg Oturum Baskanlari: Aliye BASTUG, Figen KAPTAN-AYDOGMUS

P-001 - P-071

EISK Uydu Sempozyumu - llI EISK
HIV Tedavisinde DOViPSA

13.30
14.15 Moderatorler: Serhat UNAL, Deniz GOKENGIN

Konugmacilar

Hiisnii PULLUKGU, Elif TUKENMEZ-TIGEN, Meliha Cagla SONMEZER
Panel V
Antiretroviral Tedavi Takibinde Guncel Sorunlar
Oturum Baskanlari: Goniil GCIGEK-SENTURK, Handan ALAY

1415 SS-16: HIV ile Yasayan Bireylerde Dusuk Duzeyli Vireminin Retrospektif Olarak Degerlendirilmesi
15.30 Ugur ONAL

DusUk Duzey Viremi, Dilara iNAN
Direngli Olgu Yénetimi, Aliye BASTUG

Kilo Alim Problemi, Ashhan CANDEVIR

15.30
16.00 KAHVE ARASI

Panel VI

Psikiyatrik Sorunlar

16.00

o Oturum Baskanlart: ilkay KARAOGLAN, Serhat BIRENGEL

Keyif Verici Madde Kullanimi / CHEMSEX , Harun TULUNAY

Cinsel islev Bozukluklari, irem YILDIZ
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2025 KONGRESI

4-7 ARALIK 2025
Xanadu Resort Hotel, ANTALYA

5 ARALIK 2025, CUMA

SALON B

SOZLU BiLDiRi OTURUMU - 2
Oturum Baskanlari: Hayat KUMBASAR-KARAOSMANOGLU, Selcuk KAYA
SS-17 Turkiye'de HIV ile Enfekte Kadinlar: Retrospektif Cok Merkezli Calisma, Goniil Cicek Senturk

SS-23 HIV Enfeksiyonunda Klinik ve Epidemiyolojik Ozelliklerin 20 Yillik Retrospektif Analizi: Tek Merkez
Deneyimi, Hatice Colak

SS-24 HIV Enfeksiyonunda Gec Taninin Klinik Seyir, Bagisiklik Yaniti ve Virolojik Basari Uzerine Etkisi
Nadide Erglin

SS-25 3. Basamak Saglik Kurulusunda Takip Edilen HIV ile Yasayan Mahkdm Bireylerin Demografik ve Klinik
Ozellikleri, Komorbiditeleri ve Tedavi Sonugclari: Tek Merkez Deneyimi, Semanur Kuzi

16:00 SS-22 HIV ile Yasayan Kisilerde Deprem Sonrasi Antiretroviral Tedavi Uyumu ve Tedavi Uyumunu Etkileyen
17:00 Faktorlerin Arastiriimasi, Necat Sahin

SS-20 Etkin Antiretroviral Tedavi Doneminde Yeni HIV Enfeksiyonu Tanisi Alan Olgularda Bir Yillik
Mortalitenin Degerlendirilmesi, Hayriye Ahsen Giiler Tiirker

SS-18 50 Yas Ustu HIV ile Yasayan Bireylerde ilag-ilag Etkilesimlerinin, Eksik Regetelemenin ve Uygunsuz ilag
Kullaniminin Yasam Kalitesi Uzerine Etkisinin Degerlendirilmesi, Abdulkadir Sonkaya

SS-21 HIV ile Yasayan Bireylerde Antiretroviral Tedavinin Erken Dénem Virolojik, immunolojik ve inflamatuvar
Yanitlara Etkisi, Didar Elaltunterin

SS-19  Yeni Tani HIV ile Yasayan Bireylerde Kan Parametrelerinin ve Sistemik inflamasyonun Zaman icindeki
Degisimi: Retrospektif Bir Izlem Calismasi, Didem Celik

SS-26 Kronik inflamasyonun Yeni Gostergeleri: HIV Enfeksiyonunda CD4/CD8 Orani ile Sll ve NLR Arasindaki
Negatif Korelasyon ve HDL'nin Koruyucu RolU, Yeliz &zdemir

SALON A

Konferans Il
Geri Bildirim Temelli Degerlendirme (PRO)
17.00 Oturum Baskani: Meliha MERIG-KOG
1750 SS-27: HIV ile Yasayan Bireylerde Yasam Kalitesi ve Belirleyicileri: Tarkiye'den Tek Merkez Deneyimi
Merve Nur FILIZ

Danisanlarimizi Yeterince Duyuyor muyuz?, ilkay AKBULUT

Asistan - Mentoér Bulusmalari

SALON A SALON B SALON C
Deniz GOKENGIN Padmasayee PAPINENI Fehmi TABAK
17.30
18.30 & & &

Annemarie WENSING Volkan KORTEN Roger BEDIMO
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2025 KONGRESI

4-7 ARALIK 2025
Xanadu Resort Hotel, ANTALYA

6 ARALIK 2025, CUMARTESI

SALON B

SOzLU BiLDiRi OTURUMU - 3
Oturum Baskanlari: Bilgul METE, Adalet ALTUNSOY

SS-32 istanbul Tip Fakultesi'nde Takip Edilen HIV ile Yasayan Bireylerde Pulmoner Hipertansiyon Sikhginin
Arastirilmasi ve Anti-Retroviral Tedavinin Buna Etkisi, Birsen Aygor

SS-34 Elit Kontrolorler — Cok Merkezli Veri Seti (EC-MUD), Veysel Akca

SS-35 Geg Tani Alan HIV ile Yasayanlarda Bakima Baglanmada Gecikme: Belirleyiciler ve Klinik Sonuclar
Banu Cicek Aktas

SS-28 HIV ile Yasayan Kisilerde Sifilis Koinfeksiyonu: Cerrahpasa Deneyimi, Betul EImaci

08:30 SS-29 HIV Takibinde Gézden Kagan Tehdit: Sifiliz Koinfeksiyonu ve Serolojik Yanit, Dilek Bulut

09:30
SS-31 HIV ile Yasayan Bireylerde Kriptokok Menenjiti Olgularinda Mortalitenin Degerlendirilmesi:
Cok Merkezli Retrospektif Analiz, Arzu Nazh

SS-30 HIV ile Yasayan Bireylerde interferon Gamma Salinim Testi (IGST) ile Latent Tuberklloz Enfeksiyonunun
Degerlendirilmesi, Cansu Tol

SS-33 Yuksek Baslangig Viral Yukune Sahip HIV Enfeksiyonlu Hastalarda Uc Farkli ilk Basamak Rejiminin
Karsilastirilmasi: Gercek Yasam Verileri, ®zgiir Ogiin Sayin

SS-36 HIV ile iliskili Kaposi Sarkomu: 21 Olgunun Klinik ve immunolojik Bulgularinin Degerlendirilmesi
Basak Yildiz

SS-37 HIV ile Yasayan Kisilerde Kaposi Sarkomu Saptanan Vakalarin Demografik ve Klinik Ozellikleri:
Cerrahpasa Deneyimi, Meryem Billur Miroglu

SALON A

Konferans lll
09.00 = =
09.30 Oturum Baskani: Figen KAPTAN-AYDOGMUS

Turkiye'de HIV ile ilgili Davalar ve Sonuglari, Ahmet Rodi POLAT
Panel ViI
CYBE’nin Engellenmesine Yonelik Multi-Modal Yaklasimlar

09.30 Oturum Baskanlari: Deniz GOKENGIN, Selcuk KAYA
11.00

Biyomedikal, Damla VERENDAG
Yapisal/Kurumsal, Dilek YILDIZ-SEVGi

Davranissal, Asuman iNAN

11.00
1.30 KAHVE ARASI
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2025 KONGRESI

4-7 ARALIK 2025
Xanadu Resort Hotel, ANTALYA

6 ARALIK 2025, CUMARTESI

11.30
1215

1215
13.30

12.30
13.30

13.30
14.15

14.15
15.45

15.45
16.00

SALON A

GsK Uydu Sempozyumu - IV GsSK
Sorular ile HIV Tedavisinde Dovipsa
Moderatér: Fehmi TABAK

Konusmacilar: Ahmet Cagkan iNKAYA, Roger BEDIMO

OGLE YEMEGiI

POSTER TARTISMASI - 2
Oturum Baskanlari: Meliha Cagla SONMEZER, Dilek YILDIZ-SEVGi

P-072 - P-142

() GILEAD Uydu Sempozyumu - V () GILEAD
B/F/TAF ile Parmak izimizde Gergekler ve Yasam Var
Moderatér: Yesim TASOVA
KLIMIK HIV TR Kohort: B/F/TAF Turkiye Gercek Yasam Verileri, Asuman iNAN
HIVEND Kohort: B/F/TAF Turkiye Gercek Yasam Verileri, Bilgul METE
Dunya ve Turkiye'de Odakli HIV Tarama, Hisnii PULLUKCU
HIV-IC Calismast: indikatér Durumlarda HIV testinde neredeyiz?, Cigdem ATAMAN-HATIPOGLU

Soru-Cevap & Kapanis, Yesim TASOVA

Panel VilI
Geriatrik Problemler ve Saghkli Yas Alma
Oturum Bagkanlari: Meltem TASBAKAN, Adalet ALTUNSOY

$S-38: HIV ile Yasayan Bireylerde ASCVD ve SCORE2 Skorlariyla Kardiyovaskuler Risk Degerlendirmesi
ve Statin Kullanim Oranlarinin Karsilastiriilmasi, Merve KOYLU

HIV ile Yas Alma, Elif TUKENMEZ-TIGEN
Kapsaml Geriatrik Degerlendirme, Meltem Gilhan HALIL

Saglkli Yas Alma igin Asi Onerileri, Meliha Gagla SONMEZER

KAHVE ARASI
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2025 KONGRESI
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INFEKSIYON HASTALIKLARI DERNEGI

4-7 ARALIK 2025
Xanadu Resort Hotel, ANTALYA

6 ARALIK 2025, CUMARTESI

16:00
17:00

16.00
17.00

17.00
17.45

SS-43

SS-46

SS-39

SS-44

SS-45

SS-40

SS-47

SS-41

SS-42

SS-48

SALON B

sOzLU BILDIiRi OTURUMU - 4
Oturum Baskanlar:: ilkay AKBULUT, Aslihan CANDEVIR

Turkiye'de HIV/AIDS(PLWHA) ile Yasayan Kisilerde Medical Outcomes Study HIV Health Survey
(MOS-HIV) Turkge Versiyonunun Guvenilirligi ve Gegerliliginin Arastiriimasi, Merve Bozdag

HIV ile Yasayan Bireylerde MOS-HIV Anketi'nin Turkce Strimunun Psikometrik Ozelliklerinin
Degerlendirilmesi, Recep Balik

Dijital Cagda Saglik Bilgisinin Etkilesimi ve Guvenilirligi: YouTube™'da HIV/AIDS Videolarinin Nicel ve
Nitel Analizi, Adile Sevde DEMIR

Tenofovir Disoproksil Fumarat/Emtrisitabin Tabanli Oral Temas Oncesi Profilaksinin Turkiye'deki
Erkeklerle Seks Yapan Erkeklerdeki Potansiyelinin Epidemiyolojik Degerlendirmesi: Bir Matematiksel
Modelleme Calismasi, Nazife Duygu Demirbas

Turk Enfeksiyon Hastaliklari Uzmanlarinin Uzun Etkili Enjeksiyonlu ART'ye Bakis Acilari: Ulusal

Anket Sonuclarina Gére Hekim Yaklasimlari, Tedaviye Hazirlik Durumu ve Uygulama Zorluklari

Ercan Yenilmez

HIV ile Yasayanlarin 2024 Yilinda Maruz Birakildiklari Hak ihlalleri Raporu, Gigdem Simsek

HIV ile Yasayan Kisilerde Bagisiklama ihtiyaci ve Uygulama Oranlarinin Degerlendirilmesi, Fatma Eser

HIV ile Yasayan Bireylerde Asilanma Durumu ve Serolojik Yanitlarin Degerlendirilmesi: 26 Yillik Tek
Merkez Deneyimi, Aslihan Candevir

HIV ile Yasayan Bireylerde Zona ve Zona Asisiyla ilgili Bilgi Diizeyi, Farkindalik ve Davranislarin
Belirlenmesi, Funda Balaylar

Antiretroviral Tedavi-Naif HIV Enfekte Hastalarda Osteoporoz Sikliginin ve iliskili Risk Faktorlerinin
Belirlenmesi, Zeynep Burgin Yilmaz

SALON A
Buyuk Vizit |
Metabolik Problemler
Oturum Baskanlari: Ayhan AKBULUT, Demir SERTER
Taritismacilar: Nursel CALIK-BASARAN, Mustafa Kemal CELEN
Hipertansyion ve Diyabetli Olgu, Siiheyla KOMUR

MASH ile Gelen Olgu, Cigdem MERMUTLUOGLU

6 MSD Uydu Sempozyumu - VI e MSD

HIV Tedavisinde Kapsamli Yonetim

Konusmacilar: @zgiir GUNAL, Sabri ATALAY
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2025 KONGRESI

4-7 ARALIK 2025
Xanadu Resort Hotel, ANTALYA

6 ARALIK 2025, CUMARTESI

17.45
18.45

18.45
19.15

SALON A

Miinazara
HIV ile 40 Yil
Oturum Baskani: Hisni PULLUKCU
Basarillyiz, Hayat KUMBASAR-KARAOSMANOGLU

Geride Kaldik, Arda KARAPINAR

Asistan Meclisi

Oturum Baskani: Ahmet Gagkan iNKAYA

09.00
09.30

09.30
10.30

10.30
10.45

10.45
11.15

11.15
11.45

7 ARALIK 2025, PAZAR
SALON A

Konferans IV
Oturum Baskani: Gurdal YILMAZ
Olgularla Akilct Antiretroviral Tedavi
Arzu NAZLI
Buyuk Vizit 1l
Enfeksiy6z Sorunlar
Oturum Baskani: Halis AKALIN
Tartismacilar: Yesim TASOVA, Bircan KAYAASLAN

PML Olgusu
Seniha SENBAYRAK

Akciger Enfeksiyonuyla Gelen Olgu
Zehra KARACAER

KAHVE ARASI

Konferans V
Oturum Baskani: Behice KURTARAN

Yenilikgi ART Yaklasimlari
S. Barcin OZTURK

Kapanis Toreni



